
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Sexta-feira •  22 de dezembro de 2017 •  Ano VI • Edição Nº 73

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L A E R C I O  C A R D O S O  B O R G E S

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 018/2017) .......................................................................... 2
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 019/2017) .......................................................................... 3



Sexta-feira
22 de dezembro de 2017
Ano VI • Edição Nº 73

- 2 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 018/2017)

 

 

EXTRATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO Nº 018-2017 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020-2017 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL - FUNDAMENTO LEGAL: 
LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018-2017 CONTRATANTE: 
CAMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE CONTRATADO:Moacy da Hora Souza- CPF 566.647.885-
00– OBJETO – Serviço de pintura interna e externa do prédio desta Camara municipal, 
conforme Anexo 1. VALOR: R$ 400,00 (quatrocentos reais). DATA DA CONTRATAÇÃO: 
22/12/2017. Aratuipe, 22 de Dezembro de 2017 –Laercio Cardoso Borges- PRESIDENTE DA 
CAMARA MUNICIPAL. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 017-2017 
MODADLIDADE: DISPENSA      Nº 018-2017 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE  ARATUIPE 
CONTRATADA: MOACY DA HORA SOUZA 
CNPJ/CPF: 566.647.885-00 
OBJETO: Serviço de pintura interna e externa do prédio desta Camara municipal, 

conforme Anexo 1. 
VALOR TOTAL: VALOR:R$ 400,00 (quatrocentos reais) 
ASSINATURA 22 de dezembro de 2017 
VIGENCIA 31 de dezembro de 2017 
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 

 01.01.001 0002.2.002 3.3.9.0.36.00 
 

01 

 Aratuipe, 22 de dezembro de 2017 
Laercio Cardoso Borges- 

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL. 
 



Sexta-feira
22 de dezembro de 2017
Ano VI • Edição Nº 73

- 3 -

 Câmara Municipal de Aratuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m a r a t u i p e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 019/2017)

 

 

EXTRATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO Nº 019/2017 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 021/2017 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL - FUNDAMENTO LEGAL: 
LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2017 CONTRATANTE: 
CAMARA MUNICIPAL DE ARATUIPE CONTRATADO: Regina Souza Santos Materiais de 
Construção-Me– CNPJ nº 10.605.238/0001-02– OBJETO – Aquisição de material para o 
serviço de pintura interna e externado prédio desta Câmara, conforme descrito no anexo 1. 
VALOR: R$ 650,10 (seiscentos e cinquenta reais e dez centavos). DATA DA CONTRATAÇÃO: 
22/10/2017. Aratuipe, 22 de dezembro de 2017 –Laercio Cardoso Borges-   PRESIDENTE DA 
CAMARA MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 018/2017)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 019/2017)



		2017-12-22T11:24:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




